
 

SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts dome@smiltenesnovads.lv 

 
 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2022.gada 28. decembrī                                                                                Nr. 630 

  (protokols Nr.22, 40.§.) 

 

Par projektu līdzfinansēšanas konkursa “Smiltenes novada kultūras, sabiedriski nozīmīgu vai 

izglītojošu aktivitāšu projekti” rezultātu apstiprināšanu 

Atbilstoši 2021.gada 24.novembra nolikumam „Smiltenes novada kultūras, sabiedriski nozīmīgu 

vai izglītojošu aktivitāšu projektu konkursa NOLIKUMS” 2022.gada atbalstāmo projektu konkursa 

pieejamā līdzfinansējuma summa 3.kārtā ir 2352,42 EUR (divi tūkstoši trīs simti piecdesmit divi eiro 

un 42 centi) apmērā. Noteiktajā pieteikumu iesniegšanas laikā līdz šā gada 4.novembrim tika saņemti 

četri projektu pieteikumi, no kuriem atbalstīts ir viens projekts “Erudīcijas un jautro mirkļu spēle 

“Apslēptās zināšanas””. 

Ņemot vērā norādīto, Smiltenes novada pašvaldības domes Izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2022.gada 20.decembra atzinumu (protokols Nr.12), Smiltenes 

novada Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2022.gada 21.decembra atzinumu (sēdes 

protokols Nr.14) un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 6.punktu, 

15.panta pirmās daļas 4.un 5.punktu, atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" – (Ainārs Mežulis, Astrīda 

Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga 

Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt projektu līdzfinansēšanas konkursa “Smiltenes novada kultūras, sabiedriski 

nozīmīgi vai izglītojošu aktivitāšu projekti” 2022.gada 3.kārtas rezultātu un slēgt vienošanos 

par līdzfinansējuma piešķiršanu ar projekta pieteikuma iesniedzēju Santu Kļaviņu – Dukaļsku 

par projekta “Erudīcijas un jautro mirkļu spēle “Apslēptās zināšanas”” īstenošanu, piešķirot 

pašvaldības līdzfinansējumu 1970,00 EUR apmērā. 

2. Par konkursa rezultātiem informēt visus projekta iesniedzēju. 

3. Noteikt kā atbildīgo par projektu pieteikumu iesniedzēju informēšanu Smiltenes novada 

pašvaldības domes projektu līdzfinansēšanas konkursa “Smiltenes novada kultūras, 

sabiedriski nozīmīgi vai izglītojoši pasākumi” komisijas priekšsēdētāju V.Mālkalni. 

4. Atbildīgā par līdzfinansēšanas līgumu sagatavošanu Juridiskā nodaļa. 

5. Lēmumu kontroli veikt izpilddirektoram. 

6. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Domes priekšsēdētājs                                                E.Avotiņš 


